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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704056G

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit AUXILIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hysen Zaloshnja, nd 2, h 4, ap.16, 
1022, Njesia 5, Tirane 1022

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron një veprimtari të gjerë dhe të diversifikuar 
në fushën e konsulencës, duke ofruar shërbime profesionale 
në aspektin shoqëror, financiar dhe fiskal, si dhe shërbime 
ligjore përmes profesionistëve të licencuar, duke përfshirë 
edhe çështje të së drejtës kanonike dhe kishtare. Në kuadër të 
shërbimeve këshillimore, ajo siguron analiza të detajuara, 
përgatitje dokumentacioni dhe asistencë institucionale për 
subjekte publike dhe private. Aktiviteti i saj shtrihet në 
sektorë specifikë si mjedisi dhe menaxhimi i mbetjeve, vepra 
arti dhe pasuri kulturore, lëndë të para dhe hidrokarbure, si 
dhe procese gjenealogjike dhe fisnike. Në aspektin ekonomik 
dhe tregtar, shoqëria merret me ndërmjetësim tregtar, 
aktivitete trading dhe operacione financiare, duke përfshirë 
kryerjen e transaksioneve tregtare, të pasurive të paluajtshme 
dhe të letrave me vlerë (në përputhje me kufizimet ligjore), si 
dhe investime në kapital. Ajo zhvillon aktivitet në tregtinë e 
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mjeteve të transportit tokësor, detar dhe ajror, duke përfshirë 
blerjen, shitjen, shkëmbimin, importin, eksportin dhe 
përfaqësimin, me ose pa magazinë, të automjeteve, 
kamionëve, motoçikletave, kampingëve, karvanëve dhe 
rimorkiove, si dhe ndërtimin, rimontimin dhe tregtimin e 
mjeteve lundruese, anijeve dhe pajisjeve përkatëse detare. 
Shoqëria operon në tregtimin e avionëve, helikopterëve, 
ultralehtëve, pjesëve rezervë dhe komponentëve aeronautikë. 
Aktiviteti i shoqerise përfshin shërbimet e qirasë dhe lizing-
ut (afatshkurtër, afatmesëm dhe afatgjatë), me ose pa shofer, 
pilot apo ekuipazh, për mjete tokësore, detare dhe ajrore, si 
për përdorim privat ashtu edhe komercial apo turistik. 
Shoqëria ofron gjithashtu aktivitete ndihmëse dhe të lidhura, 
si punishte mekanike dhe karrocerie, shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtjeje, magazinim dhe ruajtje, si dhe menaxhim 
flotash në emër të saj apo të palëve të treta, përfshirë 
ndërmjetësimin dhe mandatet e shitjes në sektorët përkatës. 
Shoqëria operon gjerësisht në sektorin e pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen, shkëmbimin, 
dhënien me qira dhe administrimin e pronave rezidenciale, 
tregtare, industriale dhe bujqësore. Ajo angazhohet në 
ndërtimin, rinovimin, mirëmbajtjen e zakonshme dhe të 
jashtëzakonshme, rizhvillimin, prishjen dhe rindërtimin e 
pasurive të paluajtshme, si në pronësi të saj ashtu edhe për 
llogari të palëve të treta. Për më tepër, shoqëria realizon 
punime të përgjithshme ndërtimi, zhvillim territori, ndarje 
toke dhe zbatim kontratash me subjekte publike dhe private, 
duke ofruar gjithashtu shërbime teknike, konsulencë, 
projektim (në përputhje me legjislacionin në fuqi), 
menaxhim projektesh dhe asistencë teknike në sektorin e 
ndërtimit.
Lorenzo Grassini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenzo Grassini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Domenico Ferraro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Vincenzo Turriziani Colonna Centra
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUXILIUM
E-Mail: auxiliumshpk@gmail.com  
Telefon: +355692433146  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-600050-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1F892-35A0-44B9-985C-8A1201D0EF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0070D262-5669-4C7C-826A-CCB01046768B
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Datë: 26/05/2026


